
23. 1. 2024 Till Borgå stads utvecklingsnämnd 

 
Förslag om att byta Rådhustorget till Hantverkartorget. 
 
I november 2023 registrerades Porvoon käsityöläiset ry i Borgå, FO-nummer: 3403190-5, vars syfte är att 
stödja och uppmuntra verksamheten av hantverkarnas gemenskap i Borgå, bevaka deras intressen och 
hjälpa till att upprätthålla den traditionella handarbetskonsten. 
 
Vi anser att ett sätt att uppnå dessa mål är att återuppliva säsongsbunden sommarhandel på Rådhustorget i 
Gamla stan i Borgå. Men vi skulle vilja konstruera handeln enligt en ny modell som skulle gynna den gamla 
stadens image och inte strida mot den. 
 
 
Nedan presenterar vi en plan för vår nya vision för sommarhandeln. 

 
Försäljarna på torget under sommaren skulle ge liv åt Gamla stan i turisternas ögon. Vår idé är att det skulle 
vara tillåtet bara för hantverkarna att ha produkter till salu på Rådhustorget. De produkter som säljs borde 
vara mångsidiga och äkta hantverksprodukter. Tälten borde utforma en enhetlig och estetisk helhet. Det 
skulle vara möjligt att bedriva handel från maj till september. 
 
Vi, föreningens ledning, känner många hantverkare i Borgå som tillverkar produkter för egen hand och skulle 
vilja tjäna pengar i sin hemstad och överföra de skatter de betalar till staden och dess invånare för att 
tillfredsställa deras behov. Hantverkare från andra städer skulle också vara välkomna. Huvudsaken skulle 
vara att de produkter de säljer är originella och inte strider mot bilden av Gamla stan i Borgå och att de 
tillgodoser både stadsbornas och turisternas behov. Porvoon käsityöläiset ry skulle övervaka att produkterna 
är äkta. 
 

Vi är beredda att diskutera torgets framtid och vi är också öppna för konstruktiva förslag. 
 
 
Vi hoppas på ett jakande svar. 

Med vänliga hälsningar 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

Textilkonstnär, xxxxxxx 

Porvoon käsityöläiset ry, ordförande 

xxxxxxxx@xxxxx 

 

xxxxxxxxxxx 
Textilkonstnär, xxxxxxxxx 

Porvoon käsityöläiset ry, sekreterare (kontaktperson) 

xxxxxxx@xxxxxxxx 

Tfn xxxxxxxxx 


